ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24.04.2019 г.
	№
	46

 182300 г. Пустошка

Об утверждении сводного сметного расчета по ремонту  улиц ,  дворовых территорий  и  проездов   к дворовым территориям многоквартирных домов г. Пустошка Пустошкинского района

В целях реализации мероприятий по осуществлению дорожной деятельности, предусмотренных подпрограммой «Дорожное хозяйство» Государственной программы Псковской области «Развитие транспортной системы на 2014-2024 годы», утвержденной постановлением Администрации Псковской области от 28 октября 2013 г. № 492, подпрограммой «Сохранение и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальном образовании и повышение безопасности дорожного движения» муниципальной программы «Развитие транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования «Пустошкинский район» Псковской области на 2016-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Пустошкинского района от 31.12.2015  №   221 (в  ред. от  25.01.2019) Администрация Пустошкинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый Сводный сметный расчет по ремонту асфальтобетонного покрытия улиц  г. Пустошка Пустошкинского района протяженностью 1,362 км, площадью покрытия 8283 кв.м., стоимостью  9036,066 тыс. руб., дворовых территорий площадью покрытия 412 кв.  м., стоимостью 532949,83  руб., проездов к дворовым территориям многоквартирных домов площадью покрытия 1048 кв.м. стоимостью 1041,08517 тыс. руб.  в т.ч.:

- ремонт ул. Коммунистической  на участке км 0+000– км 0+235  в  г. Пустошка Пустошкинского района протяженностью 0,235 км, площадью покрытия 1502 кв. м, стоимостью  -1601,87100 тыс. руб.;

- ремонт ул. Вокзальной на участке км 0+000 – км 0+600 г. Пустошка Пустошкинского района протяженностью 0,600 км, площадью 3676 кв. м, стоимостью  -4022,374 тыс. руб.;

 - ремонт ул. Пионерской на участке км 0+672 – км 0+944 г. Пустошка Пустошкинского района протяженностью 0,274 км, площадью 1680 кв. м, стоимостью  -1524,312 тыс. руб.;

- ремонт ул. Рощупкина на участке км 0+120 – км 0+373 г. Пустошка Пустошкинского района протяженностью 0,253 км, площадью 1425 кв. м, стоимостью  -1887,50900 тыс. руб.;

- ремонт дворовой территории многоквартирного дома №  34 А по ул. Октябрьская г. Пустошка Пустошкинского района площадью 412 кв. м, стоимостью  - 532949,83 руб.;

- ремонт проезда к дворовой территории многоквартирного дома № 34 А по ул. Октябрьская г. Пустошка Пустошкинского района площадью 463 кв. м, стоимостью  - 480074,05 руб.;

- ремонт проезда к дворовой территории многоквартирного дома № 2  по ул. Московское шоссе г. Пустошка Пустошкинского района площадью 585 кв. м, стоимостью  - 561011,12 руб.

Глава района                                                                                 Ю.В. Жуков

Утвержден:

Постановлением Администрации

Пустошкинского района

от 24.04.2019 № 46
СВОДНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ

по ремонту улиц , дворовых территорий, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов г. Пустошка Пустошкинского района

	№

смет
	Наименование

объектов
	Сметная стоимость, тыс.руб.
	Общая сметная стоимость, тыс. руб.

	строительных работ
	монтажных

работ
	прочих затрат

	1
	ремонт    ул. Коммунистической  в
 г. Пустошка

Пустошкинского района на участке  км 0+000–км 0+235
	1601,871

	1601,871

	2
	ремонт ул.Вокзальной  в
г. Пустошка

Пустошкинского района на участке  км 0+000–км 0+600
	4022,374

	4022,374

	3
	ремонт

ул.Пионерской в г. Пустошка

Пустошкинского района на участке  км 0+672–км 0+94
	1524,312

	1524,312

	4

	ремонт  ул. Рощупкина  в
г. Пустошка

Пустошкинского района на участке   км 0+120–км 0+373
	1887,509

	1887,509

	5
	ремонт  дворовой территории многоквартирного дома  № 34  А  по ул.Октябрьская в

г. Пустошка

Пустошкинского района
	532,94983

	532,94983

	6
	ремонт проезда к дворовой территории многоквартирного дома  № 34 А по   ул.Октябрьская в
г. Пустошка

Пустошкинского района
	480,07405

	480,07405

	7
	ремонт проезда    к дворовой территории многоквартирного дома  № 2   по
 ул. Московское шоссе

 в  г. Пустошка

Пустошкинского района
	561,01112

	561,01112

	Итого:
	10610101,00

	10610101,00